Thi hành án dân sự tỉnh Đắk Lắk thông báo bán thanh lý tài sản nhà nước 

gồm những tài sản sau: 

1. Danh mục tài sản, số lượng, chất lượng, giá bán tài sản: 

- Tài sản thanh lý, số lượng, chất lượng: Theo danh sách tài sản thanh lý 

đính kèm. 

- Giá bán tài sản: Tổng giá bán: 49.900.000 đồng (Bằng chữ: Bốn mươi chín 

triệu, chín trăm nghìn đồng). 

(Chi tiết giá thanh lý đối với từng loại tài sản được thể hiện tại Danh sách 

đính kèm theo Thông báo này) 

2. Địa điểm bán: Tại Thi hành án dân sự tỉnh Đắk Lắk - số 04 Hà Huy Tập, 

phường Buôn Ma Thuột, tỉnh ĐắkLắk; 

2 

3. Thời gian đăng ký mua: